НОВОМАРЬЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 января 2021 года                ст. Новомарьевская                             №11-р

О назначении ответственного сотрудника Новомарьевского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за профилактику коррупционных правонарушений
В соответствии со статья 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции":
  1. Назначить ответственным лицом, за профилактику коррупционных правонарушений в Новомарьевском территориальном отделе администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края специалиста Новомарьевского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Щербинину Л.Н..
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Начальник Новомарьевского

территориального отдела

администрации Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                  Н.А. Сафонов